ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2019 года № 1

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета муниципального образования города Пугачева от 25 октября 2005 года № 4, Уставом муниципального образования города Пугачева, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1.Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Совета муниципального образования города Пугачева «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области» на 18 марта 2019 года в зале заседаний, расположенном по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, д. 17, в 14:00.
2.Установить, что предложения и замечания по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области» направляются в отдел строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, д. 17, 1 этаж.
3.Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования города Пугачева						А.В. Янин

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
города Пугачева Саратовской области
от 17 января 2019 № 1

Состав комиссии
по организации и проведению публичных слушаний:

Янин Алексей Владиславович, глава муниципального образования г. Пугачева, председатель комиссии;
Жилякова Оксана Юрьевна, депутат Совета муниципального образования города Пугачева, заместитель председателя комиссии.
Суздальцев Алексей Вячеславович, консультант отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии
Адкина Вера Юрьевна, начальник отдела строительства и архитектуры администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Билюков Шакиржан Мясумжанович, депутат Совета муниципального образования города Пугачева;
Ковалева Наталья Николаевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Макаров Сергей Викторович, директор МУП по землеустройству «Кадастр» (по согласованию);
Мирушкина Елена Николаевна, начальник юридического отдела администрации муниципального района (по согласованию);
Чернобук Николай Николаевич, начальник отдела жилищно-коммунальной политики, транспорта и связи администрации муниципального района (по согласованию);
Шварц Ксения Вячеславовна, заместитель главы администрации района по экономическому развитию (по согласованию);
Щеблетов Владимир Парфенович, депутат Совета муниципального образования города Пугачева.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]